wykorzystania Warrantów przysługujących za dany i kolejny Okres Rozliczeniowy. 

§ 3. [Emisja warrantów subskrypcyjnych] 

1. W celu realizacji Programu Opcji i pod warunkiem zarejestrowania przez właściwy sąd 
rejestrowy Warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółka wyemituje nie 
więcej niż 3.762.000 (słownie: trzy miliony siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące) 
Warrantów. 

2. Każdy Warrant będzie uprawniła do objęcia 1 (słownie: jednej) Akcji serii L Spółki o 
wartości nominalnej 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt setnych złotego) każda, pod 
warunkiem spełnienia przez Osoby Uprawnione (posiadaczy Warrantów) Kryteriów

[...]

Nadzorczej delegowany do takiej reprezentacji na podstawie uchwały Rady Nadzorczej, 
a w odniesieniu do pozostałych Osób Uprawnionych – Zarząd Spółki. 

7. Warranty subskrypcyjne zostaną zaoferowane w następujący sposób: 
1) Prezesowi Zarządu zostanie zaoferowanych łącznie 1.710.000 (słownie: jeden milion 

siedemset dziesięć tysięcy) Warrantów, z zastrzeżeniem iż w danym Okresie 
Rozliczeniowym może zostać uruchomionych 427.500 (słownie: czterysta 
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset) Warrantów, z wyłączeniem sytuacji, o których 
mowa w § 2 ust. 8 i 9; 

2) Wiceprezesowi Zarządu zostanie zaoferowanych łącznie 1.710.000 (słownie: jeden 
milion siedemset dziesięć tysięcy) Warrantów, z zastrzeżeniem iż w danym Okresie 
Rozliczeniowym może zostać uruchomionych427.500 (słownie: czterysta dwadzieścia 
siedem tysięcy pięćset) Warrantów, z wyłączeniem sytuacji, o których mowa w § 2 
ust. 8 i 9; 

3) Pozostałym Osobom Uprawnionym zostanie zaoferowanych łącznie 342.000 
(słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące) Warrantów, według uznania Zarządu, z 

zastrzeżeniem iż w danym Okresie Rozliczeniowym może zostać uruchomionych 
łącznie 85.500 (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset) Warrantów, z 
wyłączeniem sytuacji, o których mowa w § 2 ust. 8 i 9. 

8. Prawa wynikające z Warrantów powstają z chwilą ich przydziału Osobom 
Uprawnionym i mogą być realizowane zgodnie z Programem Opcji po spełnieniu 
określonych w nim Kryteriów nie później niż do dnia 31 stycznia 2022 r., z zastrzeżeniem

[...]

Warrantów.  

2. Wyłączenie prawa poboru jest uzasadnione i leży w interesie Spółki, co uzasadnia opinia 
Zarządu.  

§ 5. [Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego] 

1. Podwyższa się warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie większą niż 
1.881.000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) w 
drodze emisji nie więcej niż 3.762.000 (słownie: trzy miliony siedemset sześćdziesiąt dwa 
tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii L, o wartości nominalnej 0,50 zł (słownie: 
pięćdziesiąt setnych złotego). 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do 
objęcia Akcji serii L posiadaczom Warrantów subskrypcyjnych serii B emitowanych na

[...]

oraz do wykonania wszystkich innych czynności związanych z dematerializacją Akcji 
serii L. 

§ 8. [Zmiana Statutu Spółki] 
W związku z dokonanym warunkowym podwyższeniem kapitału zakładowego po art. 7 
Statutu Spółki dodaje się nowy art. 7 a w następującym brzmieniu:  
„7a. Warunkowy kapitał zakładowy wynosi nie więcej niż 1.881.000,00 zł (słownie: jeden 
milion osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) i dzieli się na nie więcej niż 3.762.000 
(słownie: trzy miliony siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii 
L, o wartości nominalnej 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt setnych złotego) każda. Celem 
warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie praw do objęcia akcji 
serii L posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B emitowanych przez Spółkę na